

滋賀県感染症発生動向調査事業実施要綱新旧対照表

改正後	現行
<p data-bbox="107 236 613 268">滋賀県感染症発生動向調査事業実施要綱</p> <p data-bbox="107 347 304 379">第1～6 (略)</p> <p data-bbox="136 459 226 491">付 則</p> <p data-bbox="165 515 848 547">この実施要綱は、平成13年4月1日から施行します。</p> <p data-bbox="152 571 235 603">(中略)</p> <p data-bbox="136 627 226 659">付 則</p> <p data-bbox="165 683 819 715">この実施要綱は、令和5年9月25日から施行する。</p> <p data-bbox="107 738 197 770"><u>付 則</u></p> <p data-bbox="165 794 804 826"><u>この実施要綱は、令和6年4月1日から施行する。</u></p>	<p data-bbox="1135 236 1641 268">滋賀県感染症発生動向調査事業実施要綱</p> <p data-bbox="1135 347 1332 379">第1～6 (略)</p> <p data-bbox="1164 459 1254 491">付 則</p> <p data-bbox="1193 515 1877 547">この実施要綱は、平成13年4月1日から施行します。</p> <p data-bbox="1180 571 1263 603">(中略)</p> <p data-bbox="1164 627 1254 659">付 則</p> <p data-bbox="1193 683 1848 715">この実施要綱は、令和5年9月25日から施行する。</p>

別表1 (略)

別表2・3

別表2 患者定点の数

保健所名	インフルエンザ/ COVID19 (内科)	小児科	眼科	性感染症	基幹定点	計
大津市	5	8	2	3	1	19
草津	5	8	2	3	1	19
甲賀	3	4	1	1	1	10
東近江	4	6	1	2	1	14
彦根	3	4	1	1	1	10
長浜	3	4	1	1	1	10
高島	1	2	1	1	1	6
合計	24	36	9	12	7	88

* 性感染症定点数は、全県域において、産婦人科系と泌尿器科・皮膚科系がおおむね同数になるように指定する。

別表3 病原体定点の数

保健所名	インフルエンザ (内科)	小児科	眼科	性感染症	基幹定点	計
大津市	1	2	1	0	1	5
草津	1	2			1	4
甲賀	1	1			1	3
東近江	1	2			1	4
彦根	1	1			1	3
長浜	1	1			1	3
高島	1	1			1	3
合計	7	10	1	0	7	25

別記様式6-1~6-7 (略)

別表1 (略)

別表2・3

別表2 患者定点の数

保健所名	インフルエンザ/ COVID19 (内科)	小児科	眼科	性感染症	基幹定点	計
大津市	5	8	2	3	1	19
草津	5	8	1	2	1	17
甲賀	3	4	1	1	1	10
東近江	4	6	1	2	1	14
彦根	3	4	1	1	1	10
長浜	3	4	1	1	1	10
高島	1	2	1	1	1	6
合計	24	36	8	11	7	86

* 性感染症定点数は、全県域において、産婦人科系と泌尿器科・皮膚科系がおおむね同数になるように指定する。

別表3 病原体定点の数

保健所名	インフルエンザ (内科)	小児科	眼科	性感染症	基幹定点	計
大津市	1	2	1	0	1	5
草津	1	2			1	4
甲賀					1	1
東近江	1	2			1	4
彦根	1	1			1	2
長浜	1	1			1	3
高島	1	1			1	3
合計	5	9	1	0	7	22

別記様式6-1~6-7 (略)